[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 октября 2016 г.

№ 75

О присвоении адресных номеров

жилым домам в деревне Холопьево
Гагаринского сельского поселения

В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Холопьево Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адресные номера жилым домам в д. Холопьево Гагаринского сельского поселения согласно приложению (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова

Приложение

к постановлению Администрации

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

№ 75 от 26.10.2016 г.

О присвоении адресных номеров жилым домам д. Холопьево
Гагаринского сельского поселения
1.1.По улице Рябиновая, расположенной с левой стороны автодороги Гагарин-Клушино с юга на север

Правая сторона
7-и домам без номера
Дом б\н - № 2
Никитин А.Е.
Дом б\н - № 4
Воробьев А.
Дом б\н - № 6
Гриневич Н.И.
Дом б\н - № 8
Скрипкина М.Д.

.

Дом б\н - № 10
Гордеева З.Г.
Дом б\н - № 12
Волкова С.В.
Дом б\н - № 14
Бучнев А.В.

Левая сторона

6-ти домам без номера

Дом б\н - № 1
Леонова В.М.

Дом б\н - № 3
Кропина И.Л.
Дом б\н - № 5
Иваненко С.В.
Дом б\н - № 7
Таранова Р.В.
Дом б\н - № 9
Скрипкин А.Н.
Дом б\н - № 11
Кривцов М.М.